technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se
objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve
zkráceném termínu převzít.

ČI. V.

Cena díla

l. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 205 802,- Kč
(slovy: dvě stě pět tisíc osm set dva korun českých)

2. Cena díla byla stanovena:

- oceněním prací nutných k provedení díla a povinností zhotovitele v rozsahu dle či. lil.
Oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l. Jednotkové ceny
uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné.